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$104,364,164.95GOBIERNO $25,971,098.07 $25,009,710.79-$628,721.95 $77,764,344.93$103,735,443.00

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,565,440.08COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $1,639,567.85 $1,608,779.73$50,992.50 $976,864.73$2,616,432.58

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$91,160,863.87ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $21,853,943.55 $20,923,344.39-$679,714.45 $68,627,205.87$90,481,149.42

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,637,861.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $2,477,586.67 $2,477,586.67$0.00 $8,160,274.33$10,637,861.00

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$73,102,578.60DESARROLLO SOCIAL $25,627,266.35 $25,211,505.38-$330,266.51 $47,145,045.74$72,772,312.09

$7,821,182.92PROTECCIÓN AMBIENTAL $6,126,030.80 $5,993,844.76$325,782.20 $2,020,934.32$8,146,965.12

$52,944,246.92VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $12,994,072.90 $12,851,510.69-$833,359.70 $39,116,814.32$52,110,887.22

$3,083.00SALUD $1,370.00 $0.00$0.00 $1,713.00$3,083.00

$3,276,437.04RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$1,035,988.75 $980,973.07$57,736.80 $2,298,185.09$3,334,173.84

$3,702,303.72EDUCACIÓN $1,726,125.10 $1,700,089.45$55,054.19 $2,031,232.81$3,757,357.91

$1,895,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $301,073.40 $242,482.01$4,520.00 $1,598,446.60$1,899,520.00

$3,460,325.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $3,442,605.40 $3,442,605.40$60,000.00 $77,719.60$3,520,325.00

$6,506,434.01DESARROLLO ECONÓMICO $2,775,286.49 $2,576,245.68-$27,502.97 $3,703,644.55$6,478,931.04

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,853,434.98TRANSPORTE $1,125,287.46 $926,246.65-$27,502.97 $3,700,644.55$4,825,932.01

$1,652,999.03COMUNICACIONES $1,649,999.03 $1,649,999.03$0.00 $3,000.00$1,652,999.03

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $183,973,177.56 -$986,491.43 $182,986,686.13 $54,373,650.91 $52,797,461.85 $128,613,035.22


